
ZARZĄDZENIE NR 61/2019
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2019

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych (t.j. Dz.U.  z 2017 r., 
poz. 2077, zm. Dz.U. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, poz. 2354 i poz. 2500 oraz z 2019 r. poz. 303, 
326 i poz.534)  zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. Zwiększa się Plan dochodów budżetu miasta na rok 2019 o kwotę: 1.603,00 zł do wysokości: 
111.219.385,29 zł, w tym:

a) dochody bieżące:          89.664.312,83 zł.

b) dochody majątkowe:     21.555.072,46 zł.  zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

2. Zmienione dochody w ust.1 dotyczą między innymi zwiększenia dochodów z tytułu realizacji zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej o kwotę: 200,00 zł,  zwiększając plan dochodów na zadania 
zlecone z zakresu administracji rządowej do wysokości 22.430.702,00 zł, zgodnie z Załącznikiem  Nr 1A.

§ 2. 

1. Zwiększa  się Plan wydatków budżetu miasta na rok 2019 o kwotę: 1.603,00 zł do wysokości: 
129.264.345,11 zł, w tym:

a) wydatki bieżące:       88.946.048,04 zł.

b) wydatki majątkowe:  40.318.297,07 zł. zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

2. Zmienione wydatki  w ust.1 dotyczą między innymi zwiększenia wydatków z tytułu realizacji zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej o kwotę: 200,00 zł zwiększając plan wydatków na zadania zlecone 
z zakresu administracji rządowej do wysokości 22.430.702,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2A.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

§ 4. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

Id: 458A1AF9-08A1-423E-9369-2266CFF0A46F. Podpisany



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 61/2019

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

Zmiany w Planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed
zmianą

Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

31 155,00 200,00 31 355,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów
i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

1 500,00 200,00 1 700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 500,00 200,00 1 700,00

801 Oświata i wychowanie 1 513 484,03 1 403,00 1 514 887,03

80104 Przedszkola  1 136 188,00 1 403,00 1 137 591,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

836 188,00 1 403,00 837 591,00

Razem: 111 217 782,29 1 603,00 111 219 385,29

Zwiększa się Plan dochodów o kwotę: 1.603,00 zł do wysokości: 111.219.385,29 zł.

Uzasadnienie:

Dział 751 rozdział 75109 - dokonano zmian w planie dochodów na podstawie Decyzji Ministra Finansów
z dnia 22 kwietnia 2019 r. znak MF/FS3.4143.3.89.2019.MF.1260, potwierdzonej w piśmie Krajowego Biura
Wyborczego Delegatura w Ostrołęce Nr DOS 3120-10/19 z dnia 23 kwietnia 2019 r. informującego
o zwiększeniu dotacji przeznaczonej na transport depozytów z wyborów samorządowych z 2018 r. do
Archiwum Państwowego.

Dział 801 rozdział 80104 - dokonano zmian w planie dochodów na podstawie Decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 40 z dnia 23 kwietnia 2019 r. potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.15.12.2019 z dnia 24 kwietnia 2019 r., w której Wojewoda
Mazowiecki zwiększył plan dotacji na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2019.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Id: 458A1AF9-08A1-423E-9369-2266CFF0A46F. Podpisany



Załącznik Nr 1A do zarządzenia Nr 61/2019

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

Zmiany w Planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

31 155,00 200,00 31 355,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów
i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

1 500,00 200,00 1 700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 500,00 200,00 1 700,00

Razem: 22 430 502,00 200,00 22 430 702,00

Zwiększa się Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę: 200,00 zł do
wysokości: 22.430.702,00 zł.

Uzasadnienie:

Dział 751 rozdział 75109 - dokonano zmian w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji
rządowej na podstawie Decyzji Ministra Finansów z dnia 22 kwietnia 2019 r. znak
MF/FS3.4143.3.89.2019.MF.1260, potwierdzonej w piśmie Krajowego Biura Wyborczego Delegatura
w Ostrołęce Nr DOS 3120-10/19 z dnia 23 kwietnia 2019 r. informującego o zwiększeniu dotacji
przeznaczonej na transport depozytów z wyborów samorządowych z 2018 r. do Archiwum Państwowego.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Id: 458A1AF9-08A1-423E-9369-2266CFF0A46F. Podpisany



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 61/2019

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

Zmiany w Planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

31 155,00 200,00 31 355,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów
i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe
i wojewódzkie

1 500,00 200,00 1 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 200,00 1 700,00

801 Oświata i wychowanie 31 026 571,04 1 403,00 31 027 974,04

80104 Przedszkola  8 483 098,00 1 403,00 8 484 501,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 142 368,00 1 403,00 4 143 771,00

Razem: 129 262 742,11 1 603,00 129 264 345,11

Zwiększa się Plan wydatków o kwotę: 1.603,00 zł do wysokości: 129.264.345,11 zł.

Uzasadnienie:

Dział 751 rozdział 75109 - dokonano zmian w planie wydatków na podstawie Decyzji Ministra Finansów
z dnia 22 kwietnia 2019 r. znak MF/FS3.4143.3.89.2019.MF.1260, potwierdzonej w piśmie Krajowego Biura
Wyborczego Delegatura w Ostrołęce Nr DOS 3120-10/19 z dnia 23 kwietnia 2019 r. informującego
o zwiększeniu dotacji przeznaczonej na transport depozytów z wyborów samorządowych z 2018 r. do
Archiwum Państwowego.

Dział 801 rozdział 80104 - dokonano zmian w planie wydatków na podstawie Decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 40 z dnia 23 kwietnia 2019 r. potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.15.12.2019 z dnia 24 kwietnia 2019 r., w której Wojewoda
Mazowiecki zwiększył plan dotacji na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2019.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Id: 458A1AF9-08A1-423E-9369-2266CFF0A46F. Podpisany



Załącznik Nr 2A do zarządzenia Nr 61/2019

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

Zmiany w Planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

31 155,00 200,00 31 355,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów
i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

1 500,00 200,00 1 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 200,00 1 700,00

Razem: 22 430 502,00 200,00 22 430 702,00

Zwiększa się Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę: 200,00 zł do
wysokości: 22.430.702,00 zł.

Uzasadnienie:

Dział 751 rozdział 75109 - dokonano zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji
rządowej na podstawie Decyzji Ministra Finansów z dnia 22 kwietnia 2019 r. znak
MF/FS3.4143.3.89.2019.MF.1260, potwierdzonej w piśmie Krajowego Biura Wyborczego Delegatura
w Ostrołęce Nr DOS 3120-10/19 z dnia 23 kwietnia 2019 r. informującego o zwiększeniu dotacji
przeznaczonej na transport depozytów z wyborów samorządowych z 2018 r. do Archiwum Państwowego.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Id: 458A1AF9-08A1-423E-9369-2266CFF0A46F. Podpisany


		2019-04-29T22:00:00+0000
	Polska
	Jerzy Bauer
	Podpis organu wydającego akt prawny.




